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                                                                                                   Lubartów, dnia 27.08.2024 r. 

Znak postępowania: SZASz.331.1.14.2024 

  

Samorządowy Zespół Administracyjny Szkół  

zwany dalej „Zamawiającym” 

ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, 

NIP 714-10-51-581, 

tel. (81) 8552357, 

Poczta elektroniczna [e-mail]: oswiata@gmina-lubartow.pl  

Strona internetowa Zamawiającego [URL]: https://szaszlubartow.bip.lubelskie.pl 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień   publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej 

„ustawą Pzp”), w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp) pn. Zakup pomocy dydaktycznych, mebli, wyposażenia i sprzętów 

dla 7 szkół podstawowych” - Znak postępowania: SZASz.331.1.14.2024,

  

                

                                                                     - wszyscy wykonawcy - 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia                     

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), 

– dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Samorządowy Zespół Administracyjny Szkół,                  

ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, przekazuje treść zapytań dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz 

zmianą treści SWZ: 

 

     Pytania  z dnia 22.08.2024 r.: 

Część 2. Meble  
 
Poz. 1 i 2  
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu o posiadaniu certyfikatu CE dla stołu 
konferencyjnego oraz krzeseł biurowych? Certyfikat CE potwierdza, że oznakowany 
wyrób spełnia wymagania dyrektyw tzw. „Nowego Podejścia” Unii Europejskiej, które 
nie dotyczą wyrobu jakim są meble.  
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Poz. 1  
Prosimy o doprecyzowanie jaki typ podstawy stołu konferencyjnego Państwo 
wymagacie?  
 
Odpowiedzi na pytania z dnia 22.08.2024 r.: 

Część 2. Meble 

 

Odpowiedź 1:  

Poz. 1 i 2  

Zamawiający rezygnuje z zapisu o posiadaniu certyfikatu CE dla stołu 

konferencyjnego oraz krzeseł biurowych. 

 

Odpowiedź 2: 

Poz. 1  

Zamawiający wymaga podstawy stałej (nie składanej), wykonanej z płyty wiórowej 

melaminowanej (boki i łączyna) posiadającej atest higieniczności w klasie E1, na 

regulowanych stopkach. 

 

B. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia - Załącznik Nr 1.2 do 

SWZ (Meble) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania. 

 

C. Zamawiający w związku z powyższym przedłuża termin składania i 

otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 

określone w rozdziale 14 i 15 SWZ:  

 

w rozdziale 14 pkt 14.2. SWZ przed zmianą jest:                                                                                                                 

Termin składania ofert: 28.08.2024 r., godz. 10:00 
 

w rozdziale 14 pkt 14.2. SWZ  po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 03.09.2024 r., godz. 10:00 

 

w rozdziale 14 pkt 14.3. SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 28.08.2024 r., godz. 10:30 

 

w rozdziale 14 pkt 14.3. SWZ  po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 03.09.2024 r., godz. 10:30 
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D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.09.2024 r. 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ  po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.10.2024 r. 

 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu numer Ogłoszenie nr Ogłoszenie nr 2024/BZP 00463291 z dnia 

2024-08-20 oraz zmiany postępowania opublikowanego na:    

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-112803da-475e-

4c99-b987-6707aaa98b20    

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. Pytania i  odpowiedzi na nie oraz zmiany są integralną częścią SWZ i 

będą wiążące przy składaniu ofert. 

G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00471865/01 z dnia 

2024-08-27 

 

   Zatwierdził:  
Dyrektor  
Samorządowego Zespołu Administracyjnego Szkół 
/-/ Anita Kusio 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-112803da-475e-4c99-b987-6707aaa98b20
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-112803da-475e-4c99-b987-6707aaa98b20

